UNIVERSIS Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus de Chirton burgens' ville Novi Castri super Tynam et Mariota ux' ejus filia et heres Hugonis Hankyn quondam burgensis ville Novi Castri predict' salutem in Domino sempiternam. Cum Dominus noster Rex per cartam suam nobis dederit et concesserit licenciam quod dare possumus cuidam capellano divina singulis diebus in ecclesia Omnium Sanctorum ville Novi Castri predict' celebratur' pro anima dicti Hugonis—pro salubri statu nostro Beatrieis que fuit ux' predici' Hug' Gilberti Hankeyn patris predict' Hug' et liberorum nostrorum dum vitam duxerimus in humanis et pro animabus nostris et liberorum nostrorum predictorum Beatricis et Gilberti et liberorum suorum cum de hac luce migraverimus ac eciam pro animabus omnium antecessorum nostrorum et animabus omnium fidelium defunctorum Nos ob devocionem quam erga Dominum nostrum Jesum Christum gloriosamque Virginem Mariam matrem suam et beatam virginem Katerinam habemus ac eciam pro salute animarum nostrarum et ammarum predict' unanimi consensu & voluntate dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Domino Ade Nynepenys capellano divina in ecclesia Omnium Sanctorum predict' ad altare beate Katerine virginis pro anima predict' Hugonis et pro nobis et liberis nostris predict' Beatrice Gilberto et liberis suis et pro animabus omnium fidelium defunctorum ut supradictum est singulis diebus celebratur' centum solidat' annui reddit' in villa Novi Castri predict' exeuntis de terris et tenement' subscript' videlicet de capit' messuag' in quo predict' Hugo inhabitavi• juxta aquam de Tyne tempore mortis sue tresdecim solid' et octo denar' argenti de tota terra nostra cum pertinentis jacente in Russelchare inter terram Sibille de la Gore & terram Thome de Scothowe duodecim solid' argenti de terra quam Ricardus Vans et Matild' ux' ejus in vito Cernisicum

juxta le Ollecrosse de nobis tenet in feod' quadraginta et tres solid' et quatuor denar' argenti et de terra quam Nigellus Carter et Inecta ux' ejus de nobis tenet in feod' in vico qui vocatur Senedgate septem solid' argenti percipiend' predict' annuum reddit' per manus quorumcunque tenentium dictorum tenementorum ad festa Pentecost' et Sancti Martini in hyeme per equales porciones et tota' illa' terra' cum pertinenciis quam Stephanus Hacter et Isolid' uxor ejus de nobis tenet in feod' in Roskelschare juxta aquam de Tyne viginti et quatuor solid' argenti percipiend' per manus quorumcumque vere tenencium predicte terre ad festa Pasche et Sancti Michaelis Archiangeli per equales porciones habend' et tenend' predict' annuum reddit' centum solidorum predict' Domino Ade ad totam vitam suam et successor' suis capellanis divina in ecclesia predict' ad predictum altare ut supradictum est singulis diebus celebratur' in forma que subsequitur ita viz. quod si predict' annuus redditus centum solidorum ad aliquem terminum a retro fuerit non solut' quod bene liceat predicto Domino Ade et successoribus suis capellanis in omnibus terris et ten' supradictis ad quorumcumque manus devenerint distringere et districciones asportare et retinere quousque de predict' annuo reddit' cent' solid' et arrerag' si que fuerint plenum fuerit satisfactum. Volumus eciam et concedimus per presentes pro nobis et hered' nostris quod post decessum predict' Dom' Ade unus honestus et idoneus capellanus per nos vel heredes nostros et per predictum Gilbertum et heredes suos et hoc per consilium et auxilium proborum hominum de predicta parochia Omnium Sanctorum ad hoc per eosdem vocatorum ad predictum cantariam eligatur et in eadem instituatur habend' et tenend' ad totam vitam suam dum bene et honeste se gesserit ita quod idem capellanus interfit omnibus horis canonicis in dicta ecclesia singulis diebus celebratur' nisi ex causa rationabili impediat' quod si voluerit vel eciam si idem capellanus vel successor' sui aliquo enormi et notorio crimine fuerint inquietati vel ..... vel si a celebracione predicta per duos dies in ebdomeda cessaverint sine rationabili causa nisi alium idoneum capellanum loco suo ad voluntatem nostram vel hered' nostrorum assignaverit infra eand' septimana' quod statim de cantaria illa amoveatur & alius idoneus et honest' capellan' loco suo ad cantariam predictam ut predictum est eligatur et in eadem instituatur habend' et tenend' ad terminum vite sue in forma predicta et quod sic fiat electio & remocio de singulis capellanis successive ad dictam cantariam imperpetuum eligend' Volumus eciam et concedimus pro nobis et heredibus nostris quod si contingat nos vel heredes nostros predictum Gilbertum vel hered' suos absque hered' in fata decedere quod absit quod quidam idoneus et honestus capellanus per majorem ville Novi Castri predicti et per ballives 
                  * qui pro tempore fuerint per auxilium et consilium dictorum decem proborum hominum ex parochia Omnium Sanctorum antedicta ad dictam cantariam eligatur et in eadem instituatur habend' et tenend' sibi et successoribus suis in forma predicta imperpetuum Et ego Mariota non coacta nec viant metu predicti Roberti viri mei ducta set mea voluntate spontanca compar•i in plena curia ville Novi Castri predicte et ibidem infra quatuor bane•s ejusdem curi• tactis sacrosanctis Dei Evangelus juravi coram majore et ballivis ejusdem ville quod quicquid de predicto Roberto vito meo de cetero evenire contigerit quod istud factum nunquam contia••o nec aliqu•liter contra•e presumam set volo et concedo pro me et heredibus meis quod ego et heredes mei ab omni jure et accione qu• in predicto annuo reddit' de cetero al•quinter facere pote••mus per istud factum imperpetuum simus exclusi F••no• Robertus et Mariota et heredes mei Mariote predict' annum' reddit' centum solidorum predicto Domino •ide et successoribus suis capellanis divina in ecclesia predicta ut prerominatur celebratur' in forma prevocata contra omnes gentes warantiza•imus et imperpetuum defendemus In cujus •ei testimonium &c. Dat' &c.